
 
УКРАЇНА 

ЗАБУЗЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 
СОКАЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

80028,с.Забужжя вул.І.Франка 55, (03257)7-51-27, e-mail:zabuzzia@ukr.net  код ЄДРПОУ 23947009 
НАКАЗ 

02.11.2023 р.                                                                                      №                  -ОД 

Про підсумки І туру Всеукраїнських олімпіад 
у 2023-2024 навчальному році 
 

На виконання наказу по Забузькій ЗШ І-ІІІ ст від 19.10.2023р. №    ОД “Про проведення І 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023-2024 навчальному 
році” з 19.10.2023-27.10.2023р. були проведені шкільні олімпіади з української мови та 
літератури,фізики, інформаційних технологій, інформатики, біології, історії, 
християнськоїетики, англійськоїмови, хімії, математики, географії,польськоїмови, до участі 
яких було залучені учні 7-11 класів. Загальнакількістьучасниківшкільнихолімпіад118. Учні 
які брали участь у чотирьох і більше олімпіадах: 

Шевченко Євгеній (9клас)-8 
Климович Артем (9клас)-6 
Коновалець Катерина(11клас)-7 
Костюк Олеся(9клас)-6 
Коменда Ілля(9клас)-8 
Потап Дарія (8клас)-5 
Олімпіадипроводилися на належномуорганізаційномурівні, відповідно до графіку. 

Завдання для проведенняолімпіадпогоджувалися та затверджувалися на 
засіданняхметодичнихоб’єднаннях. Результатиолімпіадсвідчать про ефективну роботу 
вчителів з обдарованимидітьми. Впродовжпідготовкибулипроведенідодатковігруповізаняття, 
індивідуальніконсультації. Визначенонайкращихучнів з усіхпредметів. 104учнів стали 
переможцями та призерами І туру. 

Олімпіади Проводиться в письмовій формі. Олімпіада з інформаційних технологій – на 
комп’ютері.  

З хіімії,біології учні за результатами виконання завдань набрали менше 50% балів. Тому з 
тих предметів учні не будуть брати участь у ІІ турі Всеукраїнських олімпіад. 

Згідно з представлених протоколів стали: 
-​ з фізики: 

Климович Артем -9клас 
-​ з географії: 

Потап Дарія – 8 клас 
Шевченко Євгеній - 9 клас 

-​ з математики: 
Климович Артем -9 клас 

-​ з основхристиянськоїетики: 
Потап Дарія -8 клас 
Гук Денис -9 клас 
Коменда Ілля-10 клас 

-​ з інформаційнихтехнологій: 
Скрипець Микола- 11клас 

-​ з англійськоїмови: 
Коменда Ілля-10 клас 

-​ з українськоїмови та літератури: 



Костюк Олеся – 9 клас 
-​ з історії: 

Коновалець Катерина -11 клас 
-​ з польськоїмови: 

Климович Артем -9 клас 
Переможці шкільних олімпіад візьмуть участь у ІІ турі Всеукраїнських олімпіад. 
Виходя з вищесказаного, 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Керівникам МО: 

1.1.​На засіданнях МО проаналізуватирезультатипредметнихолімпіад (до 
08.11.2023 р.) 

1.2.​Систематично надаватидопомогувчителямщодопідготовкиучнів до олімпіад. 
2.​ Учителям – предметникам: 

2.1.​Проводитиякіснупідготовкупереможців І туру для участі у ІІ 
туріучнівськихолімпіад.                                                                                       
Систематично 

2.2.​Проводити роботу з обдарованимидітьми, залучатиїх до позашкільноїроботи з 
предмета. 

3.​ Заступнику керівника закладу освітиКирич О.І.: 
3.1.​ До 30.10.2023 р. подати  та заявки до КУСМР ЦПРП на участь командиучнів 

закладу освіти у ІІ туріолімпіад. 
3.2.​Постійноконтролювати роботу вчителів з обдаровнимидітьми. 

4.​ Врахуватирезультативністьпідготовкиучнів І туру Всеукраїнськиїолімпіадпід час 
атестації та преміюванняучителів. 

5.​ Контроль за виконаннямданого наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Керівник закладу освітиОльга АЙРИШ 
 

 
 


